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120/02.05.01.01/2026 
 
Osallistuminen Suomi liikkeelle -ohjelman valtionavustushakuun  
 
Päätös Kokkolan kaupungin liikuntapalvelut hakee Suomi liikkeelle 

ohjelmasta liikunnallisen luontomatkailun ja saaristolaisen 
liikkumisen edistämisen valtionavustusta hankkeella, jonka 
suuruus on 145 870 euroa, johon sisältyy 43 716 euron 
suuruinen omarahoitusosuus. Hankkeen omarahoitus katetaan 
ulkoilureittien ja -palvelujen investointimäärärahasta 
9190/90434.  

 
Perustelut Suomi liikkeelle -ohjelmassa liikunnallisen luontomatkailun 

osalta avustusta myönnetään hankkeille, joissa kehitetään 
alueen liikunnallisen luontomatkailun palveluita ja 
yhteistyörakenteita. Tämä tukee kaupungin ulkoilureittien ja 
-palvelujen kehittämistä ja jatkaa kaupungin panostusta 
luontoliikuntaan. Hankkeen toteuttamisen 
omarahoitusosuuteen on varattu rahoitus kaupungin budjetissa 
liikuntapalvelujen investoinneissa. Hankkeen hakuaika päättyy 
9.2.2026 klo 12.00. 
Kaupungin voimassa olevien kehittämishankeohjeiden mukaan 
kaupungin tulee tehdä päätös kehittämishankkeisiin 
osallistumisesta ennen virallisen hakemuksen jättämistä 
rahoittajalle ja päätös tehdään kunkin toimialan hankinta- ja 
toimivaltarajojen mukaan. Hankkeen omarahoitusosuuden 
suuruus määrittää päätöksentekotason.  

 
Toimivallan peruste Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimintasääntö, liite 4 
 
 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja  
Taarna Terho 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Jakelu liikuntapalvelujen johtaja Lotta Nyqvist 

kaupunginpuutarhuri Sini Sangi 
talouspäällikkö Kim Salo 
hankesuunnittelija Rosanna Mahlametsä 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 28.1.2026  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 28.1.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/  
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